Super oblata

Concede nobis, quaesumus, Domine,
 haec digne frequentare mysteria,
 quia quoties huius hostiae commemoratio celebratur,
 opus nostrae redēptionis experitur.
 Per Christum.

*Ant. ad communionem**Ps 33, 9*

Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus;
beatus vir, qui sperat in eo.

Post communionem

Spiritum nobis, Domine, tuae caritatis infunde,
ut quos uno caelesti pane satiasti,
una facias pietate concordes.

Per Christum.

6

TEMPORE PER ANNUM II

*Ant. ad introitum**Ps 65, 4*

Omnis terra adoret te, Deus, et psallat tibi;
psalmum dicat nomini tuo, Altissime.

Collecta

Sancti nominis tui, Domine,
timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum,
quia numquam tua gubernatione destituis,
quos in soliditate tuae dilectionis instituisti.

Per Dominum.

Lectio I Deut 6, 2-6 «*Audi, Israel: diliges Dominum ex toto corde tuo*». Locutus est Moyses populo dicens: Time Dominum Deum tuum et custodi omnia mandata...

Ps. Resp. Ps 17, 2-3a, 3bc-4, 47 et 51ab

R (2): Diligam te, Domine, fortitudo mea.

Alleluia I Ioan 2, 5: Qui servat verbum Christi
vere in hoc caritas Dei perfecta est.

Evangelium Lc 4, 14-21

«*Hodie impleta est haec Scriptura*».

In illo tempore: Regressus est Jesus in virtute Spiritus...

Super oblata

Concede nobis, misericors Deus,
ut haec nostra tibi oblatio sit accepta,
et per eam nobis fons omnis benedictionis aperiatur.
Per Christum.

*Ant. ad communionem**Io 6, 52*

Panis, quem ego dederō, caro mea est pro saeculi vita, dicit Dominus.

Post communionem

Pane mensae caelestis refecti, te, Domine, deprecamur,
ut hoc nutrimentum caritatis corda nostra confirmet,
quatenus ad tibi ministrandum in fratribus excitemur.
Per Christum.

7

DE SS.MA EUCHARISTIA

*Ant. ad introitum**Ps 80, 17*

Cibavit eos ex adipe frumenti, et de petra melle saturavit eos.

Collecta

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili
passionis tuae memoriam reliquisti,
tribue, quaesumus,
ita nos Corporis et Sanguinis tuis sacra mysteria venerari,
ut redemptionis tuae fructum in nobis iugiter sentiamus.
Qui vivis.

Lectio I 1 Cor 10, 16-17

« *Unus panis, unum corpus multi sumus* ».

Fratres: Calix benedictionis cui benedicimus...

Ps. Resp. Ps 22, 1-3a, 3b-4, 5, 6

R^g (1): Dominus regit me, et nihil mihi deerit.

Alleluia Ioan 6, 51-52

Ego sum panis vivus, qui de caelo descendī, dicit Dominus;
si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternū.

Evangelium Ioan 6, 51-59

« *Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus* ».

In illo tempore: Dixit Iesus turbis Iudeorum: Ego sum
panis vivus...